Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások és helyiségek bérletére és elidegenítésére 
vonatkozó szabályokról szóló 30/2020. (X.13.) önkormányzati rendelete határozza meg; 
melynek 7. számú mellékletét figyelembe véve a bérlemény havi közüzemi díjátalányösszege 
az alulírott napon 102.000, - Ft, azaz egyszázkettőezerforint.  

3. A Bérlemény használata 

3.1. Bérlő vállalja jelen szerződés időtartama alatt a bérelt területeken keletkező 
kommunális hulladék szakszerű tárolását és rendszeres elszállítását, valamint a Bérlemény 
területén szükség szerint a rágcsáló- és rovarirtás saját költségén történő elvégzését, vagy